Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н ИЕ

От 16 января 2019 года                                                                                    №  1-р
«О внесении изменений в распоряжение

администрации МО Петровское сельское

 поселение от 07.12.2018 г. № 146-р

«О запрете выхода граждан и выезда

транспортных средств на лёд водоёмов
в зимний период 2018-2019 г.г. на

территории муниципального образования

 Петровское сельское поселение».

 В связи с устойчивым понижением температуры, повышением вероятности возникновения несчастных случаев с людьми, происшествий и аварий на акваториях и с началом льдообразования на водоёмах Приозерского, в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Ленинградской области № 352 от 29.12.2007 года «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области» и с целью предупреждения несчастных случаев и чрезвычайных ситуаций на водоёмах МО Петровское сельское поселение:

Пункт 1 читать в следующей редакции:

Запретить с 08 декабря 2018:

1.1 Выезд механических транспортных средств на все водоемы на территории муниципального образования Петровское сельское поселение.

1.2 Выход граждан на все водоемы на территории муниципального образования Петровское сельское поселение до установления безопасной толщины ледового покрытия.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Петровское сельское поселение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Петровское сельское поселение Демковича Д.В.

Глава администрации                                                                                                  В.А. Блюм
Исп. Демкович Д.В. (тел. 66-190)
Разослано: дело -2, ГО и ЧС – 1, ГИМС-1, прокуратура – 1., школа – 1, дет. сад – 1.